
2025.3.16  WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会

２５２５ＧＰ
決勝　

ｽﾀｰﾄ時間 :12:45:57
主催：株式会社 ＷＩＴＨ ＭＥ ﾁｪｯｶｰ時間 :12:58:30
2025.03.16 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/Sツイン 1 小平 隆弘 CBR250RR  8 12'33.076 93.160 1'30.188  2

2 17 C/Sツイン 2 吉本 成孝 CBR250rr  8 13'12.419 88.535 39.343 1'36.582  6

3 13 C/Sツイン 3 古村 貴史 YZF-r25  8 13'13.386 88.427 40.310 1'37.427  6

4 11 C/Sツイン 4 たかはし ゆうた CBR250RR  8 13'13.661 88.396 40.585 1'36.732  5

5 93 C/Sツイン 5 石田 太郎 CBR250RR  8 13'45.671 84.969 1'12.595 1'39.474  8

6 3 F3 クラス 1 木村 高弘 RVF400  8 14'20.125 81.566 1'47.049 1'34.949  7

7 ※ 39 G/Bツイン 1 大野 和幸 YZF- R 25  8 13'59.787 83.541 1'26.711 1'41.725  8

8 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX-25R  7 12'47.150 80.020 1 Lap 1'45.999  2

9 38 シングル 1 じゅん ジクサーsf250  7 13'04.488 78.251 1 Lap 1'47.754  5

10 73 G/Bツイン 2 関 康司 YZF-R25  7 13'32.274 75.574 1 Lap 1'53.869  6

11 1 G/Bツイン 3 神囿 孝志 CBR250RR  7 13'44.943 74.414 1 Lap 1'55.287  5

12 37 C30クラス 1 佐々木 博 カワサキNinja250  7 14'26.735 70.826 1 Lap 2'00.169  6

13 44 ZX-25R 2 長田 好人 ZX-25R  7 14'27.538 70.760 1 Lap 2'00.108  2

14 14 C30クラス 2 平井 圭助 CBR250R  6 13'16.329 66.075 2 Laps 2'07.283  6

15 24 シングル 2 秋田 剛児 ニンジャ250SL  6 13'35.252 64.542 2 Laps 2'12.057  4

77 C/Sツイン 玉利 幸治 CBR250RR 計測できず  

2 F3 クラス 柴田 勝 TZR 出走せず  

5 C/Sツイン 服部 竜司 CBR250RR 出走せず  

18 C/Sツイン 湯浅 雄二 cbr250rr 出走せず  

46 G/Bツイン 仲村渠 研史郎 CBR250RR 出走せず  

※ ゼッケンNo.39は、ジャンプスタートのため、1順位降格とした。

参加台数：20台　　出走台数：15台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'30.188　　 2/ 8　　97.237km/h

順位



2025.3.16  WITH ME 袖ヶ浦FRW走行会

２５２５ＧＰ
決勝　クラス別

ｽﾀｰﾄ時間 :12:45:57
主催：株式会社 ＷＩＴＨ ＭＥ ﾁｪｯｶｰ時間 :12:58:30
2025.03.16 天候：雨 コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/Sツイン 1 小平 隆弘 CBR250RR  8 12'33.076 93.160 1'30.188  2

2 17 C/Sツイン 2 吉本 成孝 CBR250rr  8 13'12.419 88.535 39.343 1'36.582  6

3 13 C/Sツイン 3 古村 貴史 YZF-r25  8 13'13.386 88.427 40.310 1'37.427  6

4 11 C/Sツイン 4 たかはし ゆうた CBR250RR  8 13'13.661 88.396 40.585 1'36.732  5

5 93 C/Sツイン 5 石田 太郎 CBR250RR  8 13'45.671 84.969 1'12.595 1'39.474  8

77 C/Sツイン 玉利 幸治 CBR250RR 計測できず  

5 C/Sツイン 服部 竜司 CBR250RR 出走せず  

18 C/Sツイン 湯浅 雄二 cbr250rr 出走せず  

12 37 C30クラス 1 佐々木 博 カワサキNinja250  7 14'26.735 70.826 1 Lap 2'00.169  6

14 14 C30クラス 2 平井 圭助 CBR250R  6 13'16.329 66.075 2 Laps 2'07.283  6

6 3 F3 クラス 1 木村 高弘 RVF400  8 14'20.125 81.566 1'47.049 1'34.949  7

2 F3 クラス 柴田 勝 TZR 出走せず  

7 39 G/Bツイン 1 大野 和幸 YZF- R 25  8 13'59.787 83.541 1'26.711 1'41.725  8

10 73 G/Bツイン 2 関 康司 YZF-R25  7 13'32.274 75.574 1 Lap 1'53.869  6

11 1 G/Bツイン 3 神囿 孝志 CBR250RR  7 13'44.943 74.414 1 Lap 1'55.287  5

46 G/Bツイン 仲村渠 研史郎 CBR250RR 出走せず  

8 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX-25R  7 12'47.150 80.020 1 Lap 1'45.999  2

13 44 ZX-25R 2 長田 好人 ZX-25R  7 14'27.538 70.760 1 Lap 2'00.108  2

9 38 シングル 1 じゅん ジクサーsf250  7 13'04.488 78.251 1 Lap 1'47.754  5

15 24 シングル 2 秋田 剛児 ニンジャ250SL  6 13'35.252 64.542 2 Laps 2'12.057  4

参加台数：20台　　出走台数：15台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'30.188　　 2/ 8　　97.237km/h

順位
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